
 

 

Scheepsbezoekers; organisaties die in tijden van corona bezoeken aan schepen in de Rotterdamse 

haven willen brengen voor maatschappelijk/geestelijke ondersteuning 

Ship visitors; organizations that offer to bring visits to ships in the port of Rotterdam for social / 

spiritual support in times of corona  

 

PKWR (Protestants Koopvaardijwerk Rijnmond) 
Helene Perfors   
0031 6 53 679 265   
hmperfors@upcmail.nl  
 
Mission to Seafarers Rotterdam 
Revd Dennis Woodward 
0031 6 13 772 464 
dennis.woodward@mtsmail.org 
 
DSM (Deutsche Seemannsmission Rotterdam) 
Jan Janssen   
0031 6 53 880 666   
jan.janssen@seemannsmission.org 
 
Casco 
George van Ede  
0031 6 48 151 705 
gw.van.ede@gmail.com 
 
Sea Health & Welfare Brielle 
Belinda Hoff 
0031 6 20 406 860   
bho@shw.dk 
 
SCFS R’dam (Seamen’s Christian Friend Society) 
Felix Henrichs 
0031 6 16 077 868 
felix.henrichs@scfs.org 

 
Norwegian Seamen Church/Noorse Kerk 
Astrid Stenholt 
0031 6 47 835 312 
ast@sjomannskirken.no 

Deense Zeemanskerk Rotterdam 
Simon Berg Just 
0031 6 37 102 266, 0031 6 37 102 200 
info@kirken.nl 
 
The Finnisch Seamen’s Mission 
Karri Salo 
0032 497 949 571 
karri.salo@merimieskirkko.fi 
 
Zeemanshuis the Bridge 
Bernt Koning 
0031 6 53 239 530 
coordinator@isc-thebridge.com 
 
Nautilus International 
Sascha Meijer 
Tel: 0031 6 13 179 943 
smeijer@nautilusint.org 
 
ITF the Netherlands (International Transport 
Workers' Federation) 
Aswin Noordermeer 
0031 6 53 337 522 
noordermeer_aswin@itf.org.uk 
 
Stichting Pastoraat Werkers Overzee 
(Specifiek voor de Waterbouw) 
Stefan Francke 
0031 6 37 008 432 
waterbouwpastor@gmail.com 
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